Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5414/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que estude a possibilidade de atender a solicitação do munícipe conforme segue.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que estude a possibilidade de atender a solicitação do munícipe conforme segue.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipe, solicitando essa providencia, conforme segue:
Joi, bom dia.
A gente anda pela cidade e vê coisas que atrapalham e que às vezes temos ideias que possam melhorar.
No posto de combustível da Floriano X Riachuelo formam filas que atrapalham muito o trânsito. Penso que uma saída seria proibir o estacionamento de 2 vagas na Riachuelo antes do posto e 2 vagas na Floriano, assim os carros poderiam formar filas ali sem atrapalhar o trânsito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Novembro de 2016.

[bookmark: _GoBack]José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
108be0bd-b037-4826-955a-668ea5916ef8.png
PROTOCOLO 10221/2016 - 11/11/2016 16333

image1.jpeg

image10.jpeg